(«Opération de fusion ou d'apport d'actifs soumise à l'approbation de l'assemblée générale 
des actionnaires»). 

4) approuve spécialement, et en tant que de besoin, les dispositions du projet de fusion 

relatives à l’utilisation de la prime de fusion et du boni de fusion dont le montant global 
s’élève à 1.432.356,95 euros (un million quatre cent trente-deux mille trois cent cinquante-
six euros et quatre-vingt-quinze cents).  

Il vous est proposé, après lecture des rapports du commissaire à la fusion sur la valeur et la 
rémunération des apports remis le 24 avril 2015 et du Traité de Fusion d’approuver la fusion 
absorption de la société Groupe Unika par Techniline dans toutes ses dispositions.